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Saarde Vallavolikogu 
Kilingi-Nõmme 
Saarde vald 
 
 
Vaidlustan Saarde Vallavolikogu otsuse 20. juunist 2018 “Arvamuse andmine Kanaküla 
II uuringuruumi üldgeoloogilise uurimistöö loa taotluse ja otsuse eelnõu kohta”. 
 
Lähtudes sellest, et 
 

– Vallavolikogu on nõustunud geoloogiliste uurimistööde teostamisega elumajade 
vahetus läheduses 

– iga uurimistöö perspektiivne eesmärk on kaeveloa saamine ja maardla loomine 
 
leian, et antud otsus ei toeta üksikisikuid ega taga valla elanikele normaalseid 
elutingimusi, mis on avaliku halduse üks põhiülesandeid.  
Samuti leian, et kuna on tegu on mastaapse plaaniga, mille teostumine võib radikaalselt 
mõjutada kohalikku elu, on rikutud avaliku halduse põhiseaduslikku printsiipi, mille 
järgi isikul peab olema võimalus ette näha, mil määral avalik haldus saab sekkuda tema 
erahuvidesse. 
 
Tänaseks on teada, et sealse piirkonna Taganõmme karjäär on põhjustanud kohalikele 
elanikele elukvaliteedi langust. Kaevandamise tagajärjel tekkinud müra- ja õhusaaste, 
teede lõhkumine ning vibratsioonist põhjustatud ehitiste lagunemine on piisavad 
põhjused, et edaspidi kavandada kaevandamist arukamalt. 
 
Jääb mõistetamatuks, miks vallavolikogu on nõustunud Keskkonnaameti plaaniga 
teostada uurimistöid elamutega vahetult piirneval maa-alal kui läheduses on 
kilomeetrite kaupa elanike poolt asustamata maad. 
Samuti ei selgu otsusest ega seletuskirjast, kas vallavalitsus või –volikogu on teostanud 
oma otsuse mõjude analüüsi. 
Kahetsusväärsel moel on vallavolikogu jätnud teavitamata mind eelnevalt, et plaanib 
minu maaomandi vahetusse naabrusesse lubada kümneid kohti üldgeoloogilise 
uurimistöö teostamiseks, kuigi volinikele on teada pikalt kasutuseta seisnud maja 
omanikuvahetus ja plaan elamu taastamiseks looduskaunis kohas.  
 
Kõige eelnevaga seoses taotlen 
 

– tühistada kõnealune otsus kui otsus, mille mõju võib kahjustada uurimisaluse 
piirkonna elanike elamistingimusi ning rikub nende õigusi 

– saata Keskkonnaametile ettepanek leida kõnealusele uurimispiirkonnale 
alternatiive, kus uurimispiirkond ei paikneks ühelegi elukondlikule objektile 
lähemal kui 1 km. 

 
Palun algatada haldusmenetlus vastavalt Haldusmenetluse seadusele ning menetluse 
dokumendid saata mulle aadressil leoariva@gmail.com. 
 
Lugupidamisega 
 
Leo Ariva, tel 56257050 
Kurmi talu omanik 
Kurmi, Kanaküla, Saarde vald 
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